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FASE FINAL ESCOLAR 2023 - FINALS ESCOLARS NATACIÓ
Palma de Mallorca - Son Hugo, 27 - 28/5/2023

Prueba 23 Fem., 200m Braza Abs.
28/05/2023 Resultados
Mejor Marca de 12 años 2:47.12 R. VIVES 23/11/1996
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

11 años

1. GOMEZ CAMPINS Sibil.La12 MASTBAL 3:09.91 355 43.24 48.57 49.32 48.78
2. NICOLAU SALGADO M. 12 FELANITX 3:21.02 300 45.68 52.64 53.00 49.70
3. BATLE FONTANET M. 12 INCA 3:27.44 273 48.43 52.51 53.48 53.02
4. NOGUERA CONTRERAS M.12 EULALIA 3:30.53 261 48.10 54.62 54.95 52.86
5. AGATIELLO ALSINA M. 12 EULALIA 3:34.81 245 49.07 55.65 55.98 54.11
6. NICOLAU REBASSA K. 12 INCA 3:36.83 239 49.67 55.31 55.61 56.24

DSQ BESTARD DEYÁ Marina 12 MASTBAL 3:24.11 45.51 51.57 54.20 52.83
Baja DONGER Mya Lucia 12 SALLE

12 años

1. RUIZ FERRER Lourdes 11 SALLE 2:56.70 441 40.44 44.95 45.50 45.81
2. ROSSELLO BRUGAROLAS A.11 PALMA 3:20.65 301 46.88 51.73 51.78 50.26
3. PONS AMELLER Carla 11 JAMMA 3:21.40 298 45.73 51.63 54.30 49.74
4. ALVAREZ ARGENTO Tanit11 EULALIA 3:21.51 297 44.07 51.67 54.02 51.75
5. CANET PONS Malena 11 INCA 3:25.89 279 45.38 52.18 54.48 53.85
6. COLINO ALONSO Sara 11 MASTBAL 3:37.05 238 49.00 54.80 56.64 56.61

Baja RIBA OLIVES Alba 11 VOLTOR
Baja BONET PEREZ Maria 11 EULALIA

Abs.

1. RUIZ FERRER Lourdes 11 SALLE 2:56.70 441 40.44 44.95 45.50 45.81
2. GOMEZ CAMPINS Sibil.La12 MASTBAL 3:09.91 355 43.24 48.57 49.32 48.78
3. ROSSELLO BRUGAROLAS A.11 PALMA 3:20.65 301 46.88 51.73 51.78 50.26
4. NICOLAU SALGADO M. 12 FELANITX 3:21.02 300 45.68 52.64 53.00 49.70
5. PONS AMELLER Carla 11 JAMMA 3:21.40 298 45.73 51.63 54.30 49.74
6. ALVAREZ ARGENTO Tanit11 EULALIA 3:21.51 297 44.07 51.67 54.02 51.75
7. CANET PONS Malena 11 INCA 3:25.89 279 45.38 52.18 54.48 53.85
8. BATLE FONTANET M. 12 INCA 3:27.44 273 48.43 52.51 53.48 53.02
9. NOGUERA CONTRERAS M.12 EULALIA 3:30.53 261 48.10 54.62 54.95 52.86

10. AGATIELLO ALSINA M. 12 EULALIA 3:34.81 245 49.07 55.65 55.98 54.11
11. NICOLAU REBASSA K. 12 INCA 3:36.83 239 49.67 55.31 55.61 56.24
12. COLINO ALONSO Sara 11 MASTBAL 3:37.05 238 49.00 54.80 56.64 56.61

DSQ BESTARD DEYÁ Marina 12 MASTBAL 3:24.11 45.51 51.57 54.20 52.83
Baja RIBA OLIVES Alba 11 VOLTOR
Baja BONET PEREZ Maria 11 EULALIA
Baja DONGER Mya Lucia 12 SALLE

EXH ROSSELLÓ MORENO Carla12 SALLE 3:39.06 231 47.83 57.06 57.86 56.31
EXH GARCIA PONS CELIA 11 CALVIA 3:40.69 226 49.54 57.19 57.55 56.41
EXH FERNANDEZ RAMIREZ C.11 VOLTOR 3:43.99 216 50.45 57.48 57.69 58.37


